会 員 各 位

福島盆踊 り大会にご協力のお願い

あじさいの美しい季節になりました。

皆様にはまり
｀
ますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、早速です l」・、標記の件につきまして、是非多くの方々にご協力いただきたいと存じ

ますので、なにとぞよろしくお願い申し上げます。

昨年、人々の思いを結集して盆踊り大会を復活することができましたが、今年は福島連合

自治会として7月 18日 (■ )、 19日 (日 )の盆踊り大会に協力することになり、第二自治会

としては、下記の内容で活動することにしました。町内で最もにぎわう行事の一つで、人勢

の老若男女がつどう盆踊り大会は、地域の人たちのむすびつきを深めることができる貴重な

機会であるといえます。

ご協力くださる方々の人数を6月 24日 OК)の実行委員会に報告することになつており、

時間的に余裕がありませんので、ご協力くださる方は、6月 23日 (火 )までに下記へお電話

でお知らせくださいますようお願い申し上げます。

記

1, 会場設営(テ ン ト組み立てなど)7月 12日 (日 )8:00～ 11:00
2, 盆踊 り参加  練習 7月 15日 (水 )、 16日 (木)19:00～ 21:00

盆踊 り大会当日 (18, 19日 )17:45～
3, 模擬店 (タ コス ドッグ～鉄板でウインナーを焼く)

7月 18日 (土)13:00～ 20:30(準 備を含む)

19日 (日 )13:00～ 21:30(準 備、片付けを含む)

4, 会場整理

7月 18日 (土)13100～ 20:30
19日 (日 )13:00～ 21:30

5, 会場片付け  7月 20日 (月 )8:00～ 11:00

《連絡先》 福島盆踊り大会実行委員 加川英―  TEL
※ ご連絡いただいた方の人数により、交代できるように調整します。

※ 1,4,5は、男性にお願いします。詳細については、後 日ご連絡します。

平成 27年 6月 15日

福 島 第 二 自治 会

会 長 三 日 肇